ASPRI 15 B

Ersatzteilliste 01/2002

M

24 D
31 ey i

28 B

29

26

25

ASPRI15/2B |163 | 213 | 202 | 110 | 74 | 162 | 102 | 121 8,3

ASPRI15/3B |187 | 237 | 202 | 110 | 74 | 162 | 102 | 121 9,2

ASPRI 15/4B |211 261 | 202 | 110 | 74 | 162 | 102 | 121 10

ASPRI 15/5B |235 285 | 202 | 110 | 74 162 | 102 | 121 1

ESPA Deutschland GmbH « Siemensstralle 28 « 63755 Alzenau

Telefon: 0 60 23 / 97 42 - 0 « Telefax: 0 60 23 / 304 24 + e-mail: info@espa-deutschland.de © ESPA 05/02



R ESPA

Ersatzteilliste 01/2002

ASPRI 15/ ASPRI 15 B - Messing
Ab Serie- Ab Serie-

Bezeichnung Nr.  |Teil [Best-Nr| € Bezeichnung Nr. |Teil|BestNr.| €
Sauggehause Aspri 15 99/K-01 1| 13301 Staubdichtung 99/K-01 | 19 3
Sauggehduse Aspri 15B 99/K-01 1 92001 * |Lager vomn u. hintern 6201 ZZ 99/K-01 | 20| 81936| 12,

* |O-Ring 13,1x 1,6 99/K-01 2| 80345 1,-| |Motorshrauben DIN 7985 M5x 16 V2A  |99/K-01 | 21 97

* |Einfullstopfen Aspri 15 B 99/K-01 3| 80888 2,50| [Rotor Aspri 15B3M 50 Hz 99/K-01 | 22| 420006

* | Einfillstopfen Aspri 15 99/K-01 3| 80150 1,50 [Rotor Aspri 15B4M 50 Hz 99/K-01 | 22| 420007

* |Dichtung Mantel EPDM 99/K-01 4| 86055 2,50] |Stator Aspri 15B3M 230V 50 Hz 99/K-01 | 23| 430141
Laufradschraube DIN 933 M5x12 V2A  |99/K-01 5 12 Stator Aspri 15B4M 230 V 50 Hz 99/K-01 | 23| 430142
Scheibe 5,5x20x2 V2A 99/K-01 6 281 Stator Aspri 15 B4M (5005 S/C) 99/K-01 | 23| 430203

* |Luftabscheider 99/K-01 7| 85929 17" |Klemmkasten No. 8 99/K-01 | 24| 811133| 12--

* | Leitrad 99/K-01 8| 810489  8|* |Klixon Farbe schwarz QK01 | 25| 814117 16,

* | Laufradkern 99/K-01 9| 810507|  3,~|* |Klixon Farbe braun 99/K-01 | 25 814118 16,

* |Laufrad 99/K-01 | 10, 85938 12-|* |Klixon Farbe blau 99/K-01 | 25 814120 16,
Pumpenmantel Aspri 15 B 2 99/K-01 11 5934 * |Kondensator 12 uF 99/K-01 | 26| 82051| 14,
Pumpenmantel Aspri 15B 3 99/K-01 11 5935 Scheibe QK01 | 27 748
Scheibe 22x10,2x1,2 V2A 9/K-01 | 12 215 Klemmkastendeckel No. 8 99/K-01 | 28| 810515

* |Gleitringdichtung fix (nur mit Teil 80500) |99/K-01 | 13 400 Schraube DIN 7981 8x19 V2A 99/K-01 | 29 90

* | Gleitringdichtung drehend 99/K-01 | 14| 80500 13,~| |Schraube DIN 7981 M4 x102Zn 99/K-01 | 31 5
Druckgehduse 99/K-01 | 15 92002 * | Lufterdeckel 99K-01 | 32| 8103%4| 7,-
Gewindestange M5x142 Aspri 15B3M QK01 | 17| 8147 * | Lifterrad 99/K-01 | 33| 81098 4,-
Gewindestange M5x165 Aspri 15B4M 99/K-01 17| 8148 Schraube DIN 7985 M4x10 V2A IK-01 | 34 70
Scheibe DIN 125 5 mm V2A 99/K-01 | 18 235

* lagergefiihrte Teile

ESPA Deutschland GmbH « Siemensstralle 28 « 63755 Alzenau

Telefon: 0 60 23 / 97 42 - 0 « Telefax: 0 60 23 / 304 24 + e-mail: info@espa-deutschland.de © ESPA 05/02



